Positiones fieri debent positiue, non au
tem interrogatiue, & quae sit ratio. ibi
nume.13 406

Positiones sunt admisſe salvo iure im
pedimenti, quid operentur ista verba.
ibi.nu.21 441

Positionum sive articulorum copia, da
tur parti: non autem interrogatori
rum. ibi.nu.15. & 21. 441

Positionibus responſo potest fieri per
verbū, credit. & in isto casu est ver
tatis exp̄ſiſum. ibi.nu.14 441

Positionibus & articulis post terminum
productis, pars respondere non tene
tur. ibi.nu.11 440

Positionibus quando respondetur, non
debet eff̄ p̄f̄xens aducatur, nec pro
curator respondens. Fallit, quando
respondens eff̄ rusticus, vel idiota.
ibi.nu.15. & 16 440

Positionibus respondere nolens. an po
sit petere terminum ad deliberandum.
ibi.nu.22 441

Positionibus nolens respondere, habet
pro confesso. & qualiter hoc practice
tur. & quid seruerit in Regno. in vi.
par.ver.conturnata. nu.8. fol. 391. &
ver.appellatio.nu.14 615

Possessio afferat magnum commodum:
quia transfundit opus probandi con
trarium in aduerſarium. in repl. is po
tēt. nu.7. 866

Possessio non transit ad heredem, nisi ap
prehendatur. fallit tamen, quando de
functus possidebat per colonum. in
iii.par.vii.distin.nu.3 167

Possessio antiquior non prodest agenti
possessorio refinebit, quando ab ea
cecidit factio suo ex propria alienatio
ne. ibidem nu.8 171

Possessio alienata per eum, qui alieno
nomine possidet, potest per dominica
recuperari condicione ex l.8. C. de ac
quis. possib. ibi.nu.41 177

Possessionem ingrediens autoritate de
creti iniulti punitur de vi turbativa. in
iii.par.xvi.distin.nu.52 210

Possessorum recuperande datur ei, qui
molestatur extra iudicium. Secus, si in
fudicio. in iii. part.vi.distin.nu.6. fol.
155. & in vii.distin.nu.15 170

S 8 5

INDEX.

Possessorum recuperandæ intentatum, an suspendatur per exceptionem spoliij alterius rei opositam reo. ibidem nume. 42 158
 Possessorum iudicij, triplex est. & quod dicitur in iij. part. vij. distin. 2 167
 Possessorum adipiscendæ, quando habeat locum. & quid requiratur. ibidem num. 4. & 5 167. & 168
 Possessorum adipiscendæ non datur heredi, qui quandoque habuit possessorum, & ab ea cedidit. ibi. nu. 5 168
 Possessorum adipiscendæ est etiam remedium. C. de edit. ad. Adria. tollen. ibi. nume. 12 170
 Possessorum adipiscendæ etiam dicuntur, quando beneficiatus implorat iudicis officium, vi mittatur in possessorum beneficio nouiter acquisiti. ibidem nume. 13 ed.
 Possessorum retinendæ, quod dicatur, & quando locum habeat. ibidem num. 14. & 15 ed.
 Possessorum retinendæ non datur contra deiectionem turbantem suum deiectionem. ibi. nu. 16 ed.
 Possessorum retinendæ datur, etiam pro iuribus incorporeis. ibi. nu. 20 172
 Possessorum recuperandæ, quod dicatur & quando habeat locum. ibi. nu. 21. & 22. & cum plu. fec. ed.
 Possessorum beneficii, quando defatur causa spiritualis. & an possit talis causa coram iudice latro venilari. in iij. part. xiiij. distin. nume. 3 222
 Possessorum retinendæ duebus litigantibus, ille obtinet, qui de antiquiori possessione probat, etiam si aduersarius probaret de titulo: verum debet autoculare, quod habens titulum, possidet clam respectu sue possessorum. ibidem nume. 17 171
 Possessorum retinendæ, si agitur, an admittatur articulus de proprietate. ibidem nume. 19 173
 Possessorum remedia recuperandæ, multa sunt. ibi. nume. 21. cum plu. sc. quen. vifp ad finem. ed.
 Possessorum duo recuperandæ sunt nouiter inducta in Regno. Vñā per consili-